



PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS SIMPLES

27/11/2023 12:26:55

Pesquisa de Preços Nº 000154/2023 - 01/11/2023 - Processo Nº 000154/2023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00038138	MANGUEIRA LUMINOSA LED BRANCO FRIO 100 METROS - rolo com 100 metros - mangueira luminosa; led 2f; - 11mm; - 110 v	ROLO	10,00	750,000	7.500,00
00002		00038139	MANGUEIRA LUMINOSA LED BRANCO QUENTE 100 MT - rolo com 100 metros - mangueira luminosa; led 2f; - 11mm; - 110 v	ROLO	10,00	743,330	7.433,30
00003		00038140	CASCATA 400 LED BRANCO - 110 v - 10 metros	CAIXA	48,00	126,250	6.060,00
00004		00038141	CORTINA 300 LED BRANCO - 110 v - tamanho 3x2	CAIXA	20,00	107,170	2.143,40
00005		00038142	CORDAO 500 LED PISCA - 110 v - branco quente - 50 metros	CAIXA	4,00	180,000	720,00
							23.856,70